
UCHWAŁA NR X.75.2019
RADY GMINY PRZYSTAJŃ

z dnia 26 sierpnia 2019 r.

w sprawie ustalenia maksymalnej wysokości pożyczek udzielanych przez Wójta Gminy w roku 
budżetowym 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) Rada Gminy Przystajń uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Wójta do udzielenia w roku budżetowym 2019 pożyczek do łącznej kwoty  4 000,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przystajń.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Zbigniew Kmieć

Id: E526039A-5FCB-4E72-AABE-9CC1CB656544. Podpisany Strona 1




